巴颜喀拉活动地块孕震背景与深部变形特征

投  标  文  件

招标工程名称：巴颜喀拉活动地块孕震背景与深部变形特征

投标人名称：

编制时间：

目录

一、投标报价一览表 	2
二、法定代表人身份证明书 	3
三、企业营业执照	4
四、服务承诺书	5

投 标 函

致：（招标人单位名称）
[bookmark: _GoBack]我公司收到贵单位的自行竞谈公告，经逐项详细研究，决定参加此次投标。
1、 具体报价见投标报价一览表。
2、 如果我们的投标书被接受，我们将履行竞谈公告中的要求及公告中的每一项承诺，按期、按质、按量完成任务。
3、 我们同意自行竞谈公告中的规定，本投标书有效期为开标后六十个工作日。如果中标，有效期延至合同终止日止。
4、 我们同意提供竞谈公告中要求提供的所有材料。
5、 我们愿意严格地执行自行竞谈公告中的逐项条款，履行自己的全部责任和义务。

投标单位：
日    期：

1、 投标报价一览表
供应商名称：
	车辆型号
	租金（元/日/辆）（含车辆费用、驾驶员工资餐补、住宿、新能源充电费、保险等）
	合计（含税）

备注：1、
2、
3、

 供应商名称（盖章）：
日   期：

2、 法定代表人身份证明书

单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：
经营期限：
姓名：      性别：         年龄：         职务：
特此证明。

供应商名称：
日  期：
附件：
身份证照片

3、 企业营业执照

4、 服务承诺书

供应商名称： （盖章）
               日期：

3